
C.S.I. Campania  21° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2022-2023

Montecorvino Pugliano (Sa), Dom 06/11/2022 - Piscina Comunale
Risultati parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PARISI ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso C 100 Ds 01:54.70 18
DI MARCO GAIA VILMAR 2013 SA F 2015 Eso C 100 Ds 02.12.10 16
DE CARO SOFIA FUN & FITNESS SA F 2015 Eso C 100 Ds 02:38.50 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BRILLANTE ALESSANDRA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 100 Ds 01:39.80 18
PELUSO MARIA ROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 100 Ds 01:45.00 16
PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 100 Ds 01:47.80 14
CARRAFIELLO MARIAGRAZIA FUN & FITNESS SA F 2013 Eso B 100 Ds 01:55.40 13
ESPOSITO LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 100 Ds 01:56.90 12
PELUSO ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 100 Ds 01:59.10 11
GRAVINO MARINA VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 100 Ds 02:04.20 10
COSTABILE MARTINA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 100 Ds 02:10.00 9
RINALDI CARMEN G.S.M. OLIMPYA SA F 2013 Eso B 100 Ds 02:13.00 8
IIRITI ASIA METASPORT SA F 2013 Eso B 100 Ds 02:41.20 7
DELLA MORTE VINCENZA FONZIE B.C. CE F 2013 Eso B 100 Ds Rit. 0
FLORIO ISABEL VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCARIELLO BIANCA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:17.80 18
MOSCARIELLO VIVIANA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:20.90 16
SESSA GIULIA SORAYA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 100 Ds 01:24.10 14
CASALUCE GAIA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 100 Ds 01:27.00 13
RIZZI SOPHIE VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:29.40 12
LAUDANO ADELE OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 100 Ds 01:31.10 11
CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 100 Ds 01:38.90 10
SPIRIDONE SARA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 100 Ds 01:38.90 10
ZOZZARO GIULIA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:40.20 8
DI PIETRO FEDERICA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 100 Ds 01:47.80 7
ROMANO GIULIA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 100 Ds 01:48.50 6
FERRARA MARTINA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 100 Ds 01:54.40 5
GARONE SOFIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:55.80 4
CASTELLUCCIO FRANCESCA METASPORT SA F 2011 Eso A 100 Ds 02:03.40 3
ARPAIA GRETA ELEONORA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 100 Ds Squalif. 0
FALIVENE ANGELA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 100 Ds Squalif. 0
MARTUSCELLI MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SPERA MATTIA SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 100 Ds 01:46.10 18
DE CARO GIOVANNI OLIMPIA S.V. CV M 2014 Eso C 100 Ds 01:50.80 16
PELUSO GUGLIELMO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 100 Ds 01:52.60 14
MUSA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 100 Ds 01:55.10 13
GRECO EMANUELE VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 100 Ds 02:02.90 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

DE VITO VINCENZO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 100 Ds 01:21.20 18
MILANO ALFONSO M. OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 100 Ds 01:30.60 16
PIROZZI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 100 Ds 01:59.50 14
BARBU SEBASTIAN STEFAN VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 100 Ds 02:06.70 13
CETRANGOLO ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

GRIMALDI DOMENICO VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 100 Ds 01:19.70 18
SPIRIDONE SALVATORE DHEA SPORT NA M 2010 Eso A 100 Ds 01:22.10 16
SALOMONE ALESSANDRO OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 100 Ds 01:23.00 14
DI TOMMASI MARCO REAL CASERTA CE M 2011 Eso A 100 Ds 01:32.30 13
DI GIACOMO RUSSOJACOPO CASERTA NUOTO CE M 2010 Eso A 100 Ds 01:35.50 12
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SEDIA SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2011 Eso A 100 Ds 01:53.70 11
PESCA CARMINE VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PARISI ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso C 50 Sl 00:50.00 18
ROMANO ANDREANA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso C 50 Sl 00:50.20 16
DI MARCO GAIA VILMAR 2013 SA F 2015 Eso C 50 Sl 00:58.50 14
SAVINO VASTOLAROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2015 Eso C 50 Sl 01:03.50 13
PAPPALARDO NICOLE VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso C 50 Sl 01:07.20 12
DE CARO SOFIA FUN & FITNESS SA F 2015 Eso C 50 Sl 01:12.10 11
D`AMATO GRETA SINTESI S.S.D. NA F 2016 Eso C 50 Sl 01:13.00 10
SINISCALCO SOFIA VIRTUS A.S.D. SA F 2015 Eso C 50 Sl 01:16.70 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MILONE GIULIANA REAL CASERTA CE F 2013 Eso B 50 Sl 00:39.70 18
CIOTOLA GIORGIA DHEA SPORT NA F 2014 Eso B 50 Sl 00:41.90 16
PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Sl 00:42.20 14
STORNIELLO LUDOVICA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:43.30 13
CARRAFIELLO MARIAGRAZIA FUN & FITNESS SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:43.60 12
ESPOSITO LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:44.60 11
DI LAURO ROBERTA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Sl 00:46.30 10
PARISI GIUSY SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:47.20 9
PELUSO ANNA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:47.50 8
VALMORI MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Sl 00:51.30 7
COSTABILE MARTINA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:51.50 6
GRAVINO MARINA VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 50 Sl 00:52.00 5
FLORIO ISABEL VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:52.60 4
PIRONTI CHIARA VILMAR 2013 SA F 2014 Eso B 50 Sl 00:56.00 3
PISCITELLI ANTONIA FONZIE B.C. CE F 2014 Eso B 50 Sl 00:56.80 2
PESCA CARLOTTA VIRTUS A.S.D. SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:57.90 1
LEONE ANNAMARIA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 50 Sl 01:00.90 1
PAOLELLA FEDERICA ELODIE SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Sl 01:01.00 1
PETRAGLIA ANTONELLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2013 Eso B 50 Sl 01:03.10 1
CASTALDI CHIARA DHEA SPORT NA F 2014 Eso B 50 Sl 01:03.50 1
RINALDI CARMEN G.S.M. OLIMPYA SA F 2013 Eso B 50 Sl 01:03.70 1
DELLA MORTE VINCENZA FONZIE B.C. CE F 2013 Eso B 50 Sl 01:06.20 1
CASINI SOFIA CASERTA NUOTO CE F 2013 Eso B 50 Sl 01:08.10 1
IIRITI ASIA METASPORT SA F 2013 Eso B 50 Sl 01:08.40 1
PELUSO MARIA ROSARIA SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 50 Sl Squalif. 0
FORMISANO SARA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Sl Squalif. 0
NUZZO NOEMI FONZIE B.C. CE F 2013 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

NAPPO EMANUELA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 00:32.40 18
FALIVENE ANGELA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:33.00 16
FERRENTINO ROSA VITTORIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Sl 00:33.40 14
LAUDANO ADELE OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Sl 00:33.90 13
MASTROIANNI SARAH DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:34.00 12
MEMOLI CHIARA VILMAR 2013 SA F 2012 Eso A 50 Sl 00:35.20 11
PACELLI SOPHIA FUN & FITNESS SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:36.30 10
SELLITTO GIORGIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Sl 00:36.90 9
GIGLIO CAROLA MARIA DINAMIKLAB CE F 2012 Eso A 50 Sl 00:37.41 8
BORRELLI GABRIELLA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 50 Sl 00:38.00 7
CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:38.00 7
D`ANGELO FRANCESCA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:38.20 5
SARNELLI CHIARA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:38.70 4
BARONE DESIREE VIRTUS A.S.D. SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:39.10 3
SPIRIDONE SARA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:39.10 3
DI PIETRO FEDERICA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:39.60 1
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LAURI ANTONELLA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 00:40.50 1
ZOZZARO GIULIA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:40.90 1
DI ZEO MATILDE METASPORT SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:41.50 1
PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 50 Sl 00:43.40 1
TRIASSI LAURA VIRTUS A.S.D. SA F 2012 Eso A 50 Sl 00:43.40 1
ROMANO GIULIA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 00:43.60 1
MANNA GABRIELLA SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:44.30 1
TANCREDI VITTORIA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 50 Sl 00:44.50 1
FERRARA MARTINA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 50 Sl 00:44.80 1
SIMONI SARA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:45.90 1
SORVILLO ANNACHIARA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 00:47.00 1
TRIPODI ANNAMARIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:47.10 1
ALFANO AZZURRA CASERTA NUOTO CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:48.00 1
ARPAIA GRETA ELEONORA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Sl 00:50.00 1
CASTELLUCCIO FRANCESCA METASPORT SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:51.00 1
ESPOSITO ANNALUCIA FONZIE B.C. CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:52.90 1
CARFORA MIRIAM FONZIE B.C. CE F 2012 Eso A 50 Sl Squalif. 0
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl Squalif. 0
PETOLICCHIO GRETA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 50 Sl Squalif. 0
MARTUSCELLI MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SPERA MATTIA SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:40.20 18
PELUSO GUGLIELMO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 00:42.56 16
MUSA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:43.30 14
BATTIPAGLIA MATTEO OLIMPIA S.V. CV M 2014 Eso C 50 Sl 00:44.00 13
MIGLIOZZI BRYAN SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:45.30 12
TRIPODI ANTONIO G.S.M. OLIMPYA SA M 2014 Eso C 50 Sl 00:45.40 11
POSTIGLIONE ANGELO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Sl 00:48.30 10
PELLICANE FILIPPO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:48.70 9
CRISPO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:51.90 8
GRECO EMANUELE VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 50 Sl 00:52.70 7
CATERINO ROBERTO VIRTUS A.S.D. SA M 2015 Eso C 50 Sl 00:53.10 6
VASSALLO ANTONIO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 50 Sl 00:57.20 5
VITIELLO LORENZO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:58.40 4
PARISI FRANCESCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 00:58.90 3
ASCOLESE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 01:00.30 2
DEL GIUDICE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Sl 01:03.00 1
CRISCUOLO MANUEL VILMAR 2013 SA M 2015 Eso C 50 Sl 01:03.80 1
ROMANO ALESSANDRO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Sl 01:07.60 1
NADDEO ORLANDO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 50 Sl Squalif. 0
LAMBERTI FRANCESCO FUN & FITNESS SA M 2014 Eso C 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

DE VITO VINCENZO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:33.00 18
MASSA ALESSANDRO DHEA SPORT NA M 2013 Eso B 50 Sl 00:34.50 16
TORTORA ANTONIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:34.90 14
MAISANO DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:37.30 13
AMBROSIO GENNARO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:37.80 12
PRINCIPE FRANCESCO DHEA SPORT NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:37.80 12
ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:38.00 10
SPERA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Sl 00:38.70 9
ANDRETTA DAVIDE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:38.70 9
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:38.90 7
CAPONE OSCAR ANGELO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:39.10 6
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:40.42 5
BUONOCORE ANDREA OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:40.80 4
ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:40.90 3
FORTUNATO ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:41.00 2
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CETRANGOLO ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Sl 00:41.00 2
D`ALESSANDRO JACOPO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:41.60 1
CAROTENUTO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:42.50 1
MANGIERI ANDREA METASPORT SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:44.20 1
DELLA PIETRA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Sl 00:44.60 1
BASILE MARCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:45.70 1
PIROZZI CHRISTIAN VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:47.10 1
BARBU SEBASTIAN STEFAN VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:50.00 1
LEONE GABRIELE VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:52.40 1
BASILE FRANCESCO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl 00:53.90 1
DELLA VOLPE GIOVANNI FONZIE B.C. CE M 2013 Eso B 50 Sl 00:58.40 1
FERRARA LUIGI FUN & FITNESS SA M 2012 Eso B 50 Sl 01:07.40 1
PARADISO SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl Assente
NAPOLETANO EDOARDO VILMAR 2013 SA M 2013 Eso B 50 Sl Assente
SCHIANO DI COLAFRANCESCO DHEA SPORT NA M 2013 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

COPPOLA LUCIANO DHEA SPORT NA M 2010 Eso A 50 Sl 00:31.80 18
POSTIGLIONE ANTONIO EUGENIO VILMAR 2013 SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:32.30 16
VERDICCHIO EMANUELE DINAMIKLAB CE M 2011 Eso A 50 Sl 00:32.50 14
SPIRIDONE SALVATORE DHEA SPORT NA M 2010 Eso A 50 Sl 00:33.10 13
CAMPANILE EMANUELE CASERTA NUOTO CE M 2011 Eso A 50 Sl 00:34.00 12
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:34.20 11
BOCCHETTI RICCARDO CASERTA NUOTO CE M 2010 Eso A 50 Sl 00:34.72 10
TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA CE M 2011 Eso A 50 Sl 00:35.80 9
FOGLIA UMBERTO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:37.10 8
SENATORE ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:37.30 7
FOGLIA MARCO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:37.70 6
CITARELLA LORENZO OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 50 Sl 00:38.00 5
FOGLIA ANTONIO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:39.00 4
SEDIA SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2011 Eso A 50 Sl 00:47.70 3
PESCA CARMINE VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:48.80 2
ABATE LORENZO G.S.M. OLIMPYA SA M 2011 Eso A 50 Sl 00:50.14 1
MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 Eso A 50 Sl Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

IULIANO GIULIA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Fa 00:40.80 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCARIELLO VIVIANA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:35.20 18
VITALE ALESSANDRA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 50 Fa 00:35.70 16
CAMPOLATTANO SARA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Fa 00:37.30 14
NAPPO EMANUELA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Fa 00:37.80 13
MASTROIANNI SARAH DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Fa 00:38.00 12
RIZZI SOPHIE VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:38.40 11
PACELLI SOPHIA FUN & FITNESS SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:39.60 10
CASALUCE GAIA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Fa 00:40.20 9
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Fa 00:40.20 8
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Fa 00:41.90 7
MEMOLI CHIARA VILMAR 2013 SA F 2012 Eso A 50 Fa 00:44.80 6
BARONE DESIREE VIRTUS A.S.D. SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:47.40 5

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:37.80 18
ANDRETTA DAVIDE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:42.40 16
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:45.00 14
ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:45.70 13
CAPONE OSCAR ANGELO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso B 50 Fa 00:46.80 12
VASSALLO LUIGI FUN & FITNESS SA M 2013 Eso B 50 Fa 00:58.40 11
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PARADISO SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SANTANIELLO FRANCESCO VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 50 Fa 00:32.20 18
D'AMBROSI SALVATORE OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 50 Fa 00:32.80 16
DI TOMMASI MARCO REAL CASERTA CE M 2011 Eso A 50 Fa 00:35.80 14
SALOMONE ALESSANDRO OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 50 Fa 00:36.20 13
CAPONE KAROL GIUSEPPE VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 50 Fa 00:36.70 12
POSTIGLIONE ANTONIO EUGENIO VILMAR 2013 SA M 2011 Eso A 50 Fa 00:38.20 11
BASSI ALESSANDRO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 50 Fa 00:44.60 10
FOGLIA ANTONIO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 50 Fa 00:52.90 9
MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 Eso A 50 Fa Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

STORNIELLO LUDOVICA VILMAR 2013 SA F 2013 Eso B 50 Ra 00:51.40 18
MILONE GIULIANA REAL CASERTA CE F 2013 Eso B 50 Ra 00:54.80 16
BRILLANTE ALESSANDRA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Ra 00:55.10 14
DI LAURO ROBERTA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Ra 01:02.10 13
CIOTOLA GIORGIA DHEA SPORT NA F 2014 Eso B 50 Ra 01:03.10 12
PESCA CARLOTTA VIRTUS A.S.D. SA F 2013 Eso B 50 Ra 01:04.60 11
VALMORI MARTINA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Ra 01:05.00 10
PETRAGLIA ANTONELLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2013 Eso B 50 Ra 01:07.70 9
PARISI GIUSY SINTESI S.S.D. NA F 2013 Eso B 50 Ra 01:07.70 9
FORMISANO SARA SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Ra 01:08.30 7
PISCITELLI ANTONIA FONZIE B.C. CE F 2014 Eso B 50 Ra 01:16.90 6
CASINI SOFIA CASERTA NUOTO CE F 2013 Eso B 50 Ra 01:22.40 5
PAOLELLA FEDERICA ELODIE SINTESI S.S.D. NA F 2014 Eso B 50 Ra 01:25.60 4
NUZZO NOEMI FONZIE B.C. CE F 2013 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SESSA GIULIA SORAYA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Ra 00:39.50 18
FERRENTINO ROSA VITTORIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Ra 00:42.80 16
SELLITTO GIORGIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Ra 00:44.40 14
CAMPOLATTANO SARA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Ra 00:46.00 13
BORRELLI GABRIELLA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 50 Ra 00:48.20 12
GIGLIO CAROLA MARIA DINAMIKLAB CE F 2012 Eso A 50 Ra 00:49.30 11
D`ANGELO FRANCESCA DINAMIKLAB CE F 2011 Eso A 50 Ra 00:49.80 10
TRIASSI LAURA VIRTUS A.S.D. SA F 2012 Eso A 50 Ra 00:51.70 9
SARNELLI CHIARA DHEA SPORT NA F 2011 Eso A 50 Ra 00:52.10 8
PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 50 Ra 00:54.10 7
MANNA GABRIELLA SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Ra 00:56.40 6
TRIPODI ANNAMARIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Ra 00:58.10 5
ESPOSITO ANNALUCIA FONZIE B.C. CE F 2011 Eso A 50 Ra 00:59.30 4
ALFANO AZZURRA CASERTA NUOTO CE F 2011 Eso A 50 Ra 01:00.10 3
LAURI ANTONELLA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Ra 01:00.60 2
GARONE SOFIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Ra 01:03.10 1
DI ZEO MATILDE METASPORT SA F 2011 Eso A 50 Ra 01:03.40 1
SIMONI SARA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 Eso A 50 Ra 01:05.00 1
PETOLICCHIO GRETA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 50 Ra 01:10.40 1
CARFORA MIRIAM FONZIE B.C. CE F 2012 Eso A 50 Ra 01:11.50 1
TANCREDI VITTORIA FUN & FITNESS SA F 2012 Eso A 50 Ra Squalif. 0
SORVILLO ANNACHIARA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso A 50 Ra Squalif. 0
PISAPIA MARTINA FUN & FITNESS SA F 2011 Eso A 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

BATTIPAGLIA MATTEO OLIMPIA S.V. CV M 2014 Eso C 50 Ra 00:59.60 18
TRIPODI ANTONIO G.S.M. OLIMPYA SA M 2014 Eso C 50 Ra 01:00.90 16
NADDEO ORLANDO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 50 Ra 01:03.30 14
VASSALLO ANTONIO VILMAR 2013 SA M 2014 Eso C 50 Ra 01:04.50 13
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PARISI FRANCESCO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Ra 01:08.60 12
PELLICANE FILIPPO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Ra 01:10.50 11
DEL GIUDICE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Ra 01:13.00 10
MIGLIOZZI BRYAN SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Ra 01:15.00 9
ASCOLESE DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2015 Eso C 50 Ra 01:19.40 8
VITIELLO LORENZO SINTESI S.S.D. NA M 2014 Eso C 50 Ra 01:25.80 7
DE CARO GIOVANNI OLIMPIA S.V. CV M 2014 Eso C 50 Ra Squalif. 0
LAMBERTI FRANCESCO FUN & FITNESS SA M 2014 Eso C 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

APICELLA CARLO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Ra 00:40.40 18
MASSA ALESSANDRO DHEA SPORT NA M 2013 Eso B 50 Ra 00:47.20 16
FORTUNATO ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2013 Eso B 50 Ra 00:51.70 14
MAISANO DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:51.90 13
D`ALESSANDRO JACOPO VILMAR 2013 SA M 2012 Eso B 50 Ra 00:52.00 12
SPERA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Ra 00:52.50 11
PRINCIPE FRANCESCO DHEA SPORT NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:54.60 10
BUONOCORE ANDREA OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Ra 00:55.40 9
AMBROSIO GENNARO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:55.60 8
ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Ra 00:57.80 7
MANGIERI ANDREA METASPORT SA M 2012 Eso B 50 Ra 01:06.42 6
DELLA PIETRA GIOVANNI SINTESI S.S.D. NA M 2013 Eso B 50 Ra 01:06.70 5
DELLA VOLPE GIOVANNI FONZIE B.C. CE M 2013 Eso B 50 Ra 01:37.00 4
CAROTENUTO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

D'AMBROSI SALVATORE OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 50 Ra 00:38.50 18
DE MATTIA ALESSIO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:41.60 16
CAPONE KAROL GIUSEPPE VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:41.60 16
COPPOLA LUCIANO DHEA SPORT NA M 2010 Eso A 50 Ra 00:43.80 13
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:44.10 12
VERDICCHIO EMANUELE DINAMIKLAB CE M 2011 Eso A 50 Ra 00:44.50 11
TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA CE M 2011 Eso A 50 Ra 00:48.00 10
SENATORE ANTONIO VIRTUS A.S.D. SA M 2011 Eso A 50 Ra 00:48.30 9
D`ALESSIO ALESSANDRO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:49.90 8
DI GIACOMO RUSSOJACOPO CASERTA NUOTO CE M 2010 Eso A 50 Ra 00:51.20 7
CITARELLA LORENZO OLIMPIA S.V. CV M 2010 Eso A 50 Ra 00:53.40 6
FOGLIA UMBERTO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 50 Ra 00:54.00 5
FOGLIA MARCO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 50 Ra 00:56.40 4
ABATE LORENZO G.S.M. OLIMPYA SA M 2011 Eso A 50 Ra 01:08.70 3
BOCCHETTI RICCARDO CASERTA NUOTO CE M 2010 Eso A 50 Ra Squalif. 0
CAMPANILE EMANUELE CASERTA NUOTO CE M 2011 Eso A 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

IULIANO GIULIA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 200 Sl 02:58.40 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

VITALE ALESSANDRA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso A 200 Sl 02.27.60 18
MOSCARIELLO BIANCA VILMAR 2013 SA F 2011 Eso A 200 Sl 02:29.20 16
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 200 Sl 03:08.60 14
PISAPIA MARTINA FUN & FITNESS SA F 2011 Eso A 200 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

APICELLA CARLO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 200 Sl 02:30.60 18
MILANO ALFONSO M. OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 200 Sl 02:43.90 16
GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 200 Sl 02:45.40 14
TORTORA ANTONIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 200 Sl 02:48.19 13
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 2012 Eso B 200 Sl 03.14.80 12
VASSALLO LUIGI FUN & FITNESS SA M 2013 Eso B 200 Sl 03:51.70 11
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SANTANIELLO FRANCESCO VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 200 Sl 02:19.20 18
GRIMALDI DOMENICO VILMAR 2013 SA M 2010 Eso A 200 Sl 02:29.20 16
DE MATTIA ALESSIO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 200 Sl 02:48.40 14
D`ALESSIO ALESSANDRO FUN & FITNESS SA M 2010 Eso A 200 Sl 02:57.40 13
BASSI ALESSANDRO FUN & FITNESS SA M 2011 Eso A 200 Sl 03:07.10 12
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